江苏黑马高科股份有限公司法律服务招标通知
杭实股权投资基金管理（杭州）有限公司拟通过公开招标形式聘请专业律师事务所为公司投资江苏黑马高科股份有限公司股份项目提供专业法律服务，现就该项目公开邀请杭州市各律师事务所参加投标。本次招标具体内容如下：

招标要求

标的：投资江苏黑马高科股份有限公司项目

服务范围：
对黑马高科进行法律尽职调查并出具尽调报告；

审阅本项目交易方案及交易结构，对交易结构进行合规性评价；审核公司拟签署协议与交易结构的一致性；根据公司要求就本项目交易结构及拟签署协议的合规性出具书面法律咨询意见
审阅、修改本项目涉及的交易文件，包括股票发行认购协议及其他必要交易文件；
其他应公司要求提供的法律服务。
服务要求：

投标人经营场所应在杭州主城区范围内，相关行业内具有较高知名度，具有实施本项目能力的专业律师团队；

投标人应熟悉国有企业监管政策文件及新三板公司监管规则；

投标人具有私募基金管理人法律服务经验；
投标人具有同类型或上市公司尽职调查和协议拟订经验。
投标须知

招标人招标时除考虑投标人报价金额外，同时对其综合能力进行考察，同时考虑以下因素：

投标人相关行业排名、资质和规模，担任过国有大型投资企业的常年法律顾问将 作为加分项，；

具体承办律师综合业务水平能力，具有具有同类型或上市公司尽职调查和协议拟订经验作为加分项；

投标人提供的其他优惠法律法务。
招标人郑重声明：

投标人报价方式为费用总额，费用涵盖与本次设立相关的法律咨询、尽调及法律意见书费用。

各投标人应本着长期合作、专业服务精神，以优惠价格参与报价，但同时应保证业务质量，招标人一旦发现承办律师专业水平与标书所述不符，或承办律师实际业务能力无法达到本次招标采购法律服务要求的，招标人保留中途解聘之权利。
投标人应在本招标通知发布之日起5日内投标，超出规定时间投标无效。无论中标与否，投标文件恕不退回，将作为我司留档文件，我司承诺将对投标人文件严格保密。
投标人应将投标文件在2022年7月25日下午5点前寄至如下地址：

地址：杭州市城星路185号民生金融中心B座5楼杭实基金

联系人：徐天一

联系电话：87172616
招标人确定中标单位后将及时通知中标单位，双方签订正式法律服务合同。